
G la d y s  P ed ers e raDODATEK Č. 11 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
9903281 ČÍSLO SMLOUVY: 9903281

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 9903281

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Objednatel - zasilatelská adresa 
.......................................................
...................................................... 
.................................... 
....................................

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: .....................
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v

Praze
e-mail pro fakturaci: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Objednatel - provozovna 
.......................................................
...................................................... 
.................................... 
....................................

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: ..... ..........
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: 
IBAN:

.......................

..................................................... e-mail pro fakturaci:
oddíl B vložka 389 
.................................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ MP Teplice
Úprková 3120 
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

.................... 
....................
........................................................

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 6

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne

...............

...... .................

..................................
...........

.. ..............
..........................
......................................................... 
................................................................ 
......................................................... 
........

Dne 27.01.2023, Teplice

Za zhotovitele: ..... ........č

Stránka 2 z 6



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 9903281

IM Iatius lP©©!3@r$@[ríi

Objednatel -  sídlo CENÍK PLATNÝ OD 07.01.2023
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: .....................
.........

Zastoupený:
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v

Praze
e-mail pro fakturaci: .........................................................

Objednatel - provozovna 
.......................................................
...................................................... 
.................................... 
....................................

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: .......................
IBAN: .....................................................

Zastoupený: ..... ..........
Spisová značka; Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:..................................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ MP Teplice
Úprková 3120 
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

..................... 
....................
........................................................

Stránka 3 z 6



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 9903281, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat._____________________________________
Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014562 (990328101) Povrly 21, VB Povrly 21, VB, Povrly, IČP: 2964214002

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Povrly, Povrly 21, 21, VB 1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I- 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Povrly, Povrly 21, 21, VB 1 ................... KUS A 
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014922 (990328110) Neštěmice zastávka Neštěmice 46, Ústi nad Labem, IČP: 6504214025

Služba Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Neštěmice 
46, zastávka - U Tonase 46

1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, Neštěmice 
46, zastávka - U Tonase 46

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014563 (990328102) Sebuzín 99 Sebuzín 99, Ústi nad Labem, IČP: 2964214003

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, Sebuzín 
99

1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, Sebuzin 
99

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091014564 (990328103) K Můstku 1451/2, Ústi nad Labem K Můstku 1451/2, Ústí nad Labem, IČP: 2964214004

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - BIO

VÝZVA 200201-0-000 Biologicky rozložitelný 
odpad - bez specifikace

Ústí nad Labem, K Můstku 1451/2 1 ................... SVOZ

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014564 (990328103) K Můstku 1451/2, Ústí nad Labem K Můstku 1451/2, Ústí nad Labem, IČP: 2964214004

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, K Můstku 
1451/2

1 ........................ KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, K Můstku 
1451/2

1 ...................... KUSÁ
ROK

Stránka 4 z 6



Pronájem

1091014564 (990328103) K Můstku 1451/2, Ústi nad Labem K Můstku 1451/2, Ústí nad Labem, IČP: 2964214004

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - 
BIO

Ústi nad Labem, K Můstku 1451/2 1 ................... KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014565 (990328104) Ústi nad Labem, Střekov VB Železničářská 5943, Ústí nad Labem, IČP: 2964214009

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, Střekov 
VB

1 ........................ KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, Střekov 
VB

1 ...................... KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014566 (990328105) U Nádraží 965/6 hl. n. U Nádraží 965 hl.n., Ústí nad Labem, IČP: 2964214008

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ kontejner 
11001 - plast

2X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem. U Nádraží 
965/6, 965 hl.n.

3 ........................ KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

2X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, U Nádraží 
965/6, 965 hl.n.

3 ...................... KUSÁ
ROK

SVOZ kontejner 
11001 - plast

2X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Osli nad Labem, U Nádraží 
965/6. 965 hl.n.

1 ........................ KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

2X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, U Nádraží 
965/6, 965 hl.n.

1 ...................... KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstraněni směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014567 (990328106) Tovární 935/3 Tovární 3,VB, Ústi nad Labem, IČP: 2964214010

Služba Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ kontejner 
11001-plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Tovární 
975/3

1 ........................ KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, Tovární 
975/3

1 ...................... KUSÁ
ROK

Stránka 5 z 6



Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014568 (990328107) Velké Březno 79, VB Děčínská 79, Velké Březno, IČP: 2964214011

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústi nad Labem, Velké 
Březno, 79, VB

1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Velké 
Březno, 79, VB

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití čí odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014587 (990328108) Chabařovlce 32 VB Chabařovice 32 VB, Chabařovlce, IČP: 2964214001

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Chabařovice, Chabařovice 
32, 32 VB

1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Chabařovice, Chabařovice 
32, 32 VB

1 ................... KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
1091014921 (990328109) Proboštov - zastávka Proboštov zastávka, Proboštov, IČP: 6504213010

Služba Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Proboštov, Zastávka 1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Proboštov, Zastávka 1 ................... KUSÁ
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne..........  , Ústí nad Labem

................................. 
..........

Dne 27.01.2023, Teplice

..tránka 6 z 6


		2023-02-06T12:17:21+0000




